

Euran kunnan kotouttamisohjelma 2020-2024

1173/00.01.05/2020

Sivistyslautakunta 15.10.2020 § 95

Kotouttamislain (30.12.2010/1386) mukaan kunnan on laadittava kotouttamisohjelma. Ohjelman tehtävänä on edistää kotouttamista ja monialaista yhteistyötä. Ohjelma hyväksytään kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kotouttamisohjelma otetaan huomioon myös kunnan talousarviota ja -suunnitelmaa laadittaessa.

Eurassa kotouttamisohjelma on käsitelty viimeksi toimielimissä keväällä 2016. Kotouttamisohjelman päivittäminen on aloitettu keväällä 2020.

Maahanmuuttajien määrä Suomessa on kasvanut viime vuosina. Suurin osa maahanmuutosta on työperusteista, ja turvapaikanhakuprosessin kautta tulleita asukkaita on Eurassa toistaiseksi vähän. Vuonna 2016 Euran kunta teki päätöksen vastaanottaa kiintiöpakolaisia Syyriasta. Yhteistyö ELY-keskuksen kanssa jatkuu ja viimeisimmät kiintiöpakolaiset saapuivat Euraan syksyllä 2019.

Euran kunnan kotouttamisohjelma 2020-2024 sisältää suunnitelman siitä, miten kunnan yleiset palvelut toteutetaan maahanmuuttajille soveltuvina sekä suunnitelman erityisesti kotoutumista edistävästä ja tukevista toimenpiteistä sekä suunnitelman kunnan kotouttamisohjelman seurannasta ja ajan tasalla pitämisestä. Suunnitelma on laadittu moniammatillisen työryhmän kanssa.

Euran perusturvapalvelut pyytää sivistyslautakunnalta lausuntoa päivitetystä kotouttamisohjelmasta.

Esityslistan liitteenä päivitetty kotouttamisohjelma.

Valmistelu- ja lisätiedot: sivistysjohtaja Teija Vuohijoki, puh. 044 422 4450.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Euran kunnan kotouttamisohjelma 2020-2024 on laadittu moniammatillisesti. Se sisältää suunnitelman siitä, miten kunnan yleiset palvelut toteutetaan maahanmuuttajille soveltuvina. Ohjelma sisältää suunnitelman kotoutumista edistävästä ja tukevista toimenpiteistä. Kotouttamisohjelma kuvaa monipuolisesti kunnan eri palveluita. Ohjelmaan sisältyy myös suunnitelma kunnan kotouttamisohjelman seurannasta ja ajan tasalla pitämisestä. Kaikkiin suunnitelmiin ja ohjelmiin jää aina myös kehitettäviä asioita, joten kotouttamisohjelman seuranta ja ajan tasalla pitäminen on tärkeä asia kotouttamistyön kannalta.

Sivistyslautakunta hyväksyy omalta osaltaan Euran kunnan

kotouttamisohjelman 2020-2024 liitteen mukaisesti ja lähettää lausunnon perusturvalautakunnalle.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
